pella Sancti Johannis, que dicitur de Bellencort, est in parrochia de Haronvilla, 
cujus dicte ville presbiter est patronus, et ad eam receptus fuit Johannes, cle- 

ricus, ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad prasentationem dicti presbiteri. — 

Item in eadem parrochia est quedan capella que dicitur capella Sancti Georgii 
de Menouvilla, ad quam presbiter de Haronvilla prasentavit Leodegarium archi- 

A 

B 

episcopo Odoni Rigaudi, receptum ab eodem archiepiscopo, ad prasentationem ¢ 

ejusdem presbiteri.| 

Ecclesia Sancti Martini de Amblevilia habet duos presbiteros, et valet tota 

ecclesia i |. p. Parrochiani vitt.xx et x. Thomas, presbiter, ultimo prasentatus ab 

abbate Sancti Martini Pontisare, receptus ab archiepiscopo Petro. {Magister Jo- 

hannes de Noyentello, archidiaconus et vicarius Odonis Rigaudi, ad portionem va- 
cantem ex morte Galteri de Playsscio, presbiteri, recepit Petrum de Pontisara, 

presbiterum, ad preesentationem praedicti abbatis.| 

Ecclesia Sancta Marie de Harevillers valet circa Lx |. p. vi.xx parrochiani et 

x. Archiepiscopus, patronus. [ Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam magistro 
Laurentio. | 

Ecclesia Sancti Dionisii de Berrevilla valet xxx |. p. Parrochiani c. Archiepi- 

scopus, patronus. Presbiter ejusdem ecclesiw necesse habet secum tencre capella- 
num. 

Keclesia Sancti Martini de Evreiaco valet xi |. p. Parrochiani vi.xx. Archiepi- 

scopus, patronus. | Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam magistro Theobaldo 

de Falesia. Et magistro Johanmi de Seri Fonte ultimo contulit eam. Item magistro 
Petro de Vigneto. Item Henrico de Morgneyal, clerico suo. Guillelmus de Flava 
Curia, archiepiscopus Rothomagensis, contulit eam. — Capella Sancti Jacobi de 

Evreiaco valet xxv |. p. Archiepiscopus, patronus. Archiepiscopus Odo Rigaudi 
contulit eam domino Henrico de Morgneval, presbitero, et commisit ei curam 

degeutium in leprosaria dict capelli.| 
[Capella de Monachi Villa prope Evreriacum. Dominus Jacobus tenet cam, et 

est primus a tempore fundatoris, et post mortem suam debet esse 1n collatione do- 

mini archiepiscopt, sicut dicitur.] 

ecclesia Sancti Crispimi valet xz |. p. Parrochiani viu.xx. Recipit abbas de 

Reisons totum, et prasentat archiepiscopo duos de suis canonicis. 

Ecclesia Beate Marie de Nova Villa Regis valet xxi 1. Lxx parrochiani. Adam, 

presbiter ultimo prasentatus in eadem ecclesia, credit archiepiscopum esse ve- 

rum patronum, et dicit Robertum archiepiscopum sibi auctoritate sua eandem 
ecclesiam contulisse; tamen dicit quod audivit multotiens abbatem Sancti Mel-. 

lonis Pontisare comminantem et dicentem quod moveret cl controversiam super 

eadem ecclesia ratione patronatus. | Archiepiscopus Odo Rigaudi eam contulit 

Petro, clerico, qui nunc est, auctoritate propria. Item idem archiepiscopus con- 
tulit eam Johanni de Carnoto. Item magistro Raduipho. Item Guilleimus archi- 
episcopus contulit eam J. Jardig. Item Ade de Percheio. Item Johanni de Calvo 
Monte. | 

Ecclesia Sancte Marie de Valle Domni Petri valet xxl. p- Parrochiani c. Radul- 
phus, presbiter ultimo prasentatus ab gidio de Montchevrel, receptus ab archi- 

episcopo Petro. {Matheus, receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad _prasen- 
tationem dicti A’gidii.| 

Ecclesia Sanctee Marie de Monteslant valet xn |. p. L parrochiani. Bernardus, 

presbiter ultimo prasentatus a tribus dominis de Montchevrel, receptus ab 
archiepiscopo Petro. 

Ecclesia Sancti Luciani de Pooilli valet vi 1. p. Parrochiani xm. Archiepi- 

scopus, patronus. {Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam Symoni, qui nunc 
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, est. Item Johanni, clerico de eadem villa. Item magister Johannes de Noyentello, 

archidiaconus et vicarius Odonis Rigaudi, contelit eam Johanni de Nemosio, 

dicto Billart, clerico.] 
Ecclesia Sancti Petri de Joi valet xx |. p. Parrochiani c. Archiepiscopus, pa- 

tronus. 
s Ecclesia Sancti Stephani de Montibus valet x |. p. Parrochiani xxi. Archi- 
episcopus, patr onus. 

Ecclesia Sancti Petri de Molencuria' valet xx 1. p. Parrochiani ccc. Martinus, 
resbiter ultimo presentatus ab abbate de Flai, et receptus ab archicpiscopo 

Theobaldo. [Magister Johannes Picardus receptus fuit ad prasentationem abbatis 

c Flaviacensis. Item prior de Alleria prasentavit magistrum Hamericum, de con- 

sensu et voluntate abbatis predicti, et hune admisit archiepiscopus Odo Ri- 

gaudi.| 

Ecclesia Sancti Supplicii de Chambors’ valet xx |. p. Parrochiani Lx. Archi- 

episcopus, patronus. | Archicpiscopus Odo Rigaudi contulit eam magistro Johanni 
p dicto Fabro.| 

Ecclesia Sancti Martini de Herniaco valet xy 1. p. Parrochiani xu. Archiepi- 

scopus, patronus. 

Keclesia Sancta Marie de Landa Aconis valet x |. p. Parrochiani xivi. Jo- 

hannes presbiter ultimo praesentatus ab abbate de Flai, receptus a Theobaldo 

E archiepiscopo. [Johannes, presbiter, receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad 

prasentationem dicti abbatis. Item Inguerrannum, clericum, recepit idem archi- 

episcopus, ad presentationem dicti sbbatis. | 

Ecclesia Sancti Dionisii de Serico*® Fonte valet xxx |. p. Parrochiani vui.xx. 

Archiepiscopus, patronus. 

Ecclesia Sancte Marie de Fresnes valet xxx |. Parrochiani vi.xx. Dominus 

Matheus de Tria, patronus. [Robertus, presbiier, receptus ab archiepiscopo Odone 

Rigaudi, ad presentationem dicti domini. [tem idem archiepiscopus recepit Ga- 

rinum, ad presentationem prefati ejusdem domini, comitis de Domno Martino".] 

[Ecclesia de Boubiez® valet xiv lt. p. Parrochiani vi.xx. Abbas Sancti Victoris 

c Parisiensis, patronus. Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Gaufridum, presbi- 
terum, ad presentatianem dicti abbatis. | 

Seclesia Sancti Johannis de Hernencuria Sicca valet xm {. p. Parrochiani t. 

Archiepiscopus, patronus. 

Eeclesia Sancti Marcelli de Flori valet xv 1. Parrochiani ii.xx et x. Archiepi- 

H scopus, patronus. 

Keclesia Sancti Bricii valet 1x 1. Parrochiani xm. Archiepiscopus, patronus. 

Ecclesia Sancti Martini de Hez valet xu |. Parrochiani vii.xx. W. presbiter ul- 

limo presentatus ab abbate Sancti Maglorii Parisiensis, receptus ab archiepiscopo 

Petro. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Reginaldum, ad prasentationem 

dicti abbatis.] 

Ecclesia Sancti Salvatoris valet xxii 1. Parrochiani vi.xx. Archiepiscopus, pa- 

tronus. — [Ecclesie# de Henouvilla archiepiscopus patronus. Archiepiscopus Odo 
Rigaudi contulit eam magistro Laurentio. Item Johanni de Nemosio. | 

Ecclesia Sancti Supphicii ® valet xx |. Parrochiani L. A rchiepiscopus, patronus. 

kK Ecclesia Sancta Marie de Villa in Colle yalet nu.xx |. Parrochiani vi.xx. Archi- 

episcopus, patronus. [ Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam magistro Guil- 
lelmo de Latigniaco, presbitero.| 

Ecclesia Sancti Quintini de Botencort valet xn{u] l. Parrochiami rxx. Agidius, 

=] 

' Ad marginem secunda mana seriplum est : Ecclesia Vid infr, p. 325 j. 

Beate Mariw de Alleria Calvi Montis, ef in_jine sape- Cod. E 3 D. de Deserico Fonte. 

rioris folti hee adjecta sunt, que, nist fallimur, spectant ‘ Inde colligimus comitatum Domni Martini, comitissa 

ad ecclesiam olim dictam Sancti Petri de Molencuria; Vathilde 14 jan. 1258 mortua, Mathwo de Tria devolutum 
Ecclesia Beate Marie de Alleria valet xu 1. Prior dicti fuisse, non autem Reginaldo, ut asseruerunt Benedictini 
loci, patronus. Dominus gidius receptus fuit ab archi- (Art de verifier les dates, I, 663). 
episcopo Odone Rigauli, ad prasentationem <icti prio- ® Vide infra, p. 327 b. 
ris. Item magister Johannes Picardus. Item magister * Eadem, nisi fallimur, ecclesia que supra (p. 325 c) 
Hamericus. dicta est EF. S. Supplicti de Chambors.